
Uchwała Nr XIX/244/2007 
Rady Miasta Nowego Sącza 
 z dnia 17 grudnia  2007 r. 

 

w sprawie: nawiązania współpracy z Wyższą Szkołą Biznesu - National - Louis University  
w Nowym Sączu w zakresie promocji Miasta Nowego Sącza w ramach wspólnej 
promocji Regionu obejmującego tereny Miasta Nowego Sącza, Powiatu 
Nowosądeckiego, Powiatu Limanowskiego oraz Powiatu Gorlickiego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. art. 7 ust. 1 pkt 18 i art. 9 ust. 1  ustawy  
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

Miasto Nowy Sącz wyraża intencję nawiązania współpracy z Wyższą Szkołą Biznesu – National-
Louis University w Nowym Sączu w zakresie promocji Miasta Nowego Sącza w ramach 
wspólnej promocji Regionu obejmującego tereny Miasta Nowego Sącza, Powiatu 
Nowosądeckiego, Powiatu Limanowskiego oraz Powiatu Gorlickiego. 

 

§ 2 

Prezydent Miasta Nowego Sącza uzgodni z Wyższą Szkołą Biznesu – National -Louis University 
w Nowym Sączu szczegółowe zasady współpracy w formie stosownej umowy. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

         (-) Artur Czernecki 
 

 


